[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от 20.11.2009                                                                                                                        № 7
х. Бабиче-Кореновский
Об утверждении структуры Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с уставом Пролетарского сельского поселения Кореновского района и регламентом Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района, Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района    р е ш и л:

1. Утвердить структуру Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района                                                                     С.В.Дорошенко
                                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕНА

                                                                                                                                                  решением Совета Пролетарского
                                                                                                                                                 сельского поселения

                                                                                                                                                 Кореновского района

                                                                                                                                                  от  20.11.2009  № 7

СТРУКТУРА

Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района

Глава Пролетарского сельского поселения   Кореновского района                                      С.В.Дорошенко
Председатель Совета –

глава поселения

Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района

Постоянная депутатская комиссия по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству

Постоянная депутатская комиссия по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству

Постоянная депутатская комиссия по вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта